2024年３月 22日

各 位

上場会社名 株式会社共立メンテナンス

代 表 者 代表取締役社長  中村 幸治

 (コード番号 9616 東証プライム)

問合せ先 常務取締役  髙 久  学

電話番号 03 – 5295 - 7778

コミット型シンジケートローン契約締結のお知らせ

   当社は、本日、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとするコミット型シンジケートローン契約を

締結いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．コミット型シンジケートローン契約の概要

 （１）契約締結日          2024 年３月 22 日

（２）融資枠設定金額        300 億円

    コミット期間        2024 年４月１日～2025 年３月 26 日

 （３）満期日            2035 年３月 30 日

 （４）アレンジャー兼エージェント  株式会社三井住友銀行

  （５）コ・アレンジャー       株式会社みずほ銀行

 （６）貸付人            株式会社三井住友銀行、株式会社みずほ銀行、

農林中央金庫、株式会社福岡銀行、株式会社七十七銀行、

株式会社北洋銀行、三井住友信託銀行株式会社、

株式会社りそな銀行、株式会社京都銀行、株式会社山陰合同銀行、

株式会社八十二銀行、株式会社北陸銀行、株式会社北海道銀行、

株式会社北國銀行、株式会社みなと銀行、株式会社横浜銀行

                計 16 行

２．コミット型シンジケートローン契約の目的

  当社は、2024年３月期を初年度とする５か年の新たな中期経営計画「KYORITSU Growth Vision /

Rise Up Plan 2028」を策定し、これまで培った強みを承継しつつ、マーケットの拡大を図り、将来の

環境変化にも打ち勝つ強固な事業基盤の構築を目指しております。中期経営計画では、「コロナからの

回復、そして再成長へ」と「顧客満足度の更なる追求とエリアの拡大」を骨子に据え、再成長のため

の新規事業所の開発投資や顧客満足度の維持・向上を目的とした大規模リニューアル投資及び顧客満

足度向上と労働生産性向上のための DX 投資による来期１年分の資金を事前に確保することを目的と

して本契約を締結いたしました。

３．今後の見通し

  当期業績への影響は軽微であります。

以  上